CLAUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2. 1.0 prazo de vigência do presente contraio será de 03/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na

forma do art. 57, §1C da Lei n'^ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA ~ PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 33.158,60 (trinta e três mil e cento e cinquenta

e oito reais c sessenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos .sociais, trabalhistas, previdenciários.

ílscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Cadastro Único - IGD PBF, destinado ao atendimento das

famílias cadastradas no programa federal - Bolsa Família,
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal
de Assistência Social. Vencedor: P G AGUIAR VIEIRA - EPP,

CNPJ; 27.967.465/0001-72, item: (1), no Valor Total Global: R$
93.000,00 (noventa e três mil reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 12 de julho de 2021.

Data/Hora de Abertura
26/07/2021 - 14hs30min.
Menor Preço/Item

Pregão Eletrônico n®
023/2021

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo ambulância zero
km de acordo com as condições e especificações

[...]

deficiência físicas com dificuldade de locomoção, para

atender a Secretaria Municipal de Assistência Social de
São Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: A A Z SAÚDE

PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ:

17.238.455/0001-42, itens: (01, 02, 05 e 06), no Valor Total: R$

10.765,70 (dez mil e setecentos e sessenta e cinco reais e

setenta centavos). FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS -

ME, CNPJ: 26.044.732/0001-77, item; (03), no valor Total: R$
1.830,00 (um mil e oitocentos e trinta reais). HAND SHOP
SUPRIMENTOS MÉDICOS E TERAPÊUTICOS LTDA - EPP,

CNPJ: 00.267.908/0001-66, item: (04), no Valor Total: R$
1.908,00 (um mil e novecentos e oito reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 12 de julho de 2021.

RESOLVE:

Art. Ifi - DESIGNAR o Sra.